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Description

1.5 litres
15 litres
20 litres

3 litres
4 litres

7.5 litres

ref. 1186 a

26,50€
125,00€
125,00€
38,00€
38,00€
75,00€

+] Voir sur le site

Un nouvel érable spectaculaire. Ce petit arbre a des feuilles gaufrées difformes,
rose foncé bordé de rose fuchsia en plein soleil et avec du blanc, du vert et du
brun si placé a mi- ombre. Sa teinte automnale est rouge orangé. Préfére
I'ombre ou le soleil partiel. En vieillissant les branches ont tendances a se
courber lui donnant un bel effet.
Ressemble un peu a geisha mais non sensible a I'oidium une superbe variété.
Variété protégée ® sous License multiplication interdite. Appelé a tort pink
passion ou gwen'’s rose delight dans la grande distribution. Attention du a sa

croissance lente les pots de 3 litres sont de 30-40 cm maximum.

Fiche technique

Espéce

Variété

Couleur des feuilles
Forme des feuilles
Hauteur adulte

Port

Exposition

Acer palmatum
Shirazz ®
Panachées
Crispées

Entre 2 et 4 métres
Fastigié

Mi-ombre


http://www.maillot-erable.com
https://www.maillot-erable.com/fr/boutique/37_acer-palmatum/1186_shirazz

